[image: kochkovo]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2022 № 233 - па

О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 06.06.2016  № 191-па «Об утверждении Положения  о муниципальном родительском комитете Кочковского района Новосибирской области»

       В целях реализации регионального комплексного проекта модернизации образования в Кочковском районе, усиления общественного участия в управлении образованием, влияния общества на доступность и качество образования, повышение эффективности сферы образования, ее открытости для общества
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 2 к постановлению администрации Кочковского района Новосибирской области от 06.06.2016  № 191-па «Об утверждении Положения  о муниципальном родительском комитете Кочковского района Новосибирской области» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) разместить настоящее постановление  в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и на сайте администрации Кочковского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района А.П. Постарнака.

Глава Кочковского района                                                            П.А. Шилин
Новосибирской области

Юстус Н.Н.
22-167

	Приложение  к постановлению
администрации Кочковского района
Новосибирской области
от 05.05.2022 № 233 - па

[bookmark: _GoBack]Состав муниципального  родительского собрания

	№ п/п
	ФИО
	МК(Д)ОУ

	1.
	Овсянникова Ираида Шахвеледовна (по согласованию)
	МКОУ «Жуланская СШ»

	2.
	Чесных Александра Николаевна (по согласованию)
	МБОУ «Новоцелинная СШ»

	3.
	Сундрунова Валентина Михайловна (по согласованию)
	МКОУ «Красносибирская СШ»

	4.
	Кулешова Ольга Анатольевна (по согласованию)
	МБОУ «Быструхинская СШ»

	5.
	Каун Анастасия Вячеславовна (по согласованию)
	МКОУ «Букреевская ОШ»

	6.
	Клинник Елена Александровна (по согласованию)
	МБОУ «Решетовская СШ»

	7.
	Капранова Вера Анатольевна (по согласованию)
	МКОУ «Троицкая СШ»

	8.
	Мазалова Елена Сергеевна  (по согласованию)
	МКДОУ Жуланский д\с

	9.
	 Яриз Татьяна Сергеевна (по согласованию)
	МКДОУ Решетовский д\с

	10.
	Чебряева Елена Витальевна (по согласованию)
	МКДОУ Новорешетовский д/с

	11.
	Киргинцева Наталья Михайловна (по согласованию)
	МКДОУ Красносибирский д/с

	12.
	Фурман Галина Анатольевна (по согласованию)
	МКОУ «Новорешетовская СШ»

	13.
	Матросова Елена Александровна (по согласованию)
	МБОУ «Кочковская СШ»

	14.
	Тирбах Наталья Анатольевна (по согласованию)
	МКОУ « Республиканская ОШ»

	15.
	Бурбенко Людмила Александровна (по согласованию)
	МКДОУ Черновский д\с

	16.
	Лихошерст Наталья Александровна (по согласованию)
	МКОУ «Ермаковская ОШ»

	17.
	Червякова Мария Викторовна (по согласованию)
	МКДОУ Кочковский д/с

	18.
	Тарасова Марина Владимировна (по согласованию)
	МКДОУ Быструхинский д/с

	19.
	Гайзель Владимир Владимирович (по согласованию)
	МКОУ «Черновская СШ»

	20.
	Гришина Надежда Николаевна (по согласованию)
	МКДОУ Новоцелинный д\с

image1.png